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Übersicht Sportzeugen-Modellflug

Familien- Vorname
Anrede Telefon Privat

Telefon Büro
Mitgliedsnummer Titel

Telefon MobilE-Mail
Nummer

Gültig bis EndePLZ

Bertsch Alban
Herrn 0664/411 0737

office@flyalban.at

0001820039
M 847

20286884

Bilgeri Hugo
Herrn

0680 / 3134899

05512 / 4728

hugo.bilgeri@aon.at

0080820004
M 829

20286863

Ellensohn Kurt
Herrn

066475070612

066475070612

kurt58ellensohn@gmail.com

0057820014
M 811

20286840

Heim Johannes
Herrn 0664/750 85 062

johannes@dieheims.at

0037820039
M 848

20286882

Nussbaumer Wolfgang
Herrn 0699/10131082

w.nussbaumer8@gmail.com

0186820014
M 819

20286812

Preg Hubert
Herrn 0664/2050414

dynamite.hubi@gmail.com

0001820041
M 839

20286820

Saltuari Joachim
Herrn

0664/3566430jogisal@gmx.at

0162820003
M 841

20286773

Salzgeber Martin
Herrn

0664/2480924martin.salzgeber@drei.at

0460820004
M 842

20286811

Schallert Günter
Herrn

07224/210-7210
0660 50 49 758

guenter@x-tag.com

0103820003
M 846

20286824

Schertler Bernhard
Herrn

0664/2306618
bernhard.schertler@aon.at

0291820002
M 802

20286972

Vonbank Bernd
Herrn

0676/6705560bernd.vonbank@aon.at

0160820003
M 822

20286824


